
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Raptors Park
Aktīvā atpūta
Parks atpūtai un pastaigai, kur var iepazīties ar dažādiem putniem un dzīvniekiem. Parkā var apskatīt eksotisko putnu sugas,
piemēram, retas pūces, strausus, fazānus, pāvus, kraukli, ērgli un vanagu. Zooparkā dzīvo arī dambrieži un zirgi (Tinker
šķirnes). Ciemos gaida arī ponijs, kurā mugurā Jūs varat pavizināt bērnus.
  
  Var redzēt draudzīgas kazas, kuras labprāt nobaudīs cienastu no Jūsu rokām, kā arī kazlēnu Tošku, kas var iepazīstināt
ikvienu ar vietu, kur viņš dzīvo.
  
  Zooparka īpašnieki labprāt pastāstīs par parku, kā arī iepazīstinās ar pūču pasauli. Bērniem parkā ir piepūšamais batuts ar
slidkalniņu. Parkā ir galdi un soliņi, tāpēc tie, kas vēlas atpūsties no pilsētas burzmas, ir laipni aicināti.
  
  Zooparks atrodas Demenes pagastā, Briģenē, pagriežaties uz Jāņuciema ceļu un pēc 400 metriem jūs ieradīsities pie mums!
  
  Darba laiks:
  
  Otrdiena – Svētdiena: 11.00 – 18.00
  Pirmdiena: brīvdiena
Adrese: Demenes pagasts, m. "Kalpaki", Briģene, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: alexkalacovs@gmail.com

 1 / 1


